
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

    РІШЕННЯ 
                                                               № 268 

30.12.2019 року                               

м. Бібрка  

Про представлення  

жительки с.Лани 

Лободи Галини Миронівни  

до присвоєння почесного звання 

України «Мати-героїня»   

 

       Розглянувши заяву жительки с.Лани, вул.Весела, 86, Лободи Галини 

Миронівни, про присвоєння почесного звання України «Мати-героїня», 

відповідно до ст.10 Закону України «Про державні нагороди України», Указу 

Президента України №476/2001 від 29.06.2001р. «Про почесні звання України», 

Указу Президента України №674/2007 від 28.07.2007 р. «Про внесення змін до 

Положення про почесні звання України», керуючись п.3б, ч.1, ст..34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» -  

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Порушити клопотання перед головою Перемишлянської районної державної 

адміністрації про присвоєння почесного звання України «Мати-героїня», 

жительці с.Лани, вул.Весела, 86, Лободі Галині Миронівні, яка народила 

восьмеро дітей та виховала п’ятеро дітей до восьмирічного віку, за 

материнську самовідданість, добросовісне виконання материнських 

обов’язків, сприяння розвитку молодого покоління, народження і виховання 

дітей, забезпечення умов для їх всебічного розвитку. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету С.З.Охримович. 
  

 

 

        Бібрський міський голова:                                                      Р.Я.Гринус 
 


